Админист,рАхdия городА }I{IIлЕзFIогФрскА

ПОСТАНО ВЛЕН ИЕ

ZjИ,шl
г. Железногорск

о внесении изменений в постановление
А7цлинистрации города Железногорска

оr 17.12.2020 j\! 2336

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, решением
Железногорской городской Думы от 16.|2.2021 }l! 410-6-РД <<О внесении изменений в
решение Железногорской городской Дрrы кО бюджете города Железногорска на 2021
год и Еа плаIIовьй период 2022 п 2023 годов>>, Адп,tинистрация города Железногорска
постановляет:

1. Внести в пост€lновление Адмиrшстрации города Железногорска от |7.Т2.2020
]ф 2ЗЗб (Об угверждении плана и детапьЕого плаrrа-графика реализации
}fуниципальной процрап4мы <Сохранение и раj}витие архивного дела в городе
Железногорске) на 202l год и на плановьй период 2022 п 2023 годов) следующие
изменениrI:

l) приложение Jtlb 1 изложить в новой редzжции согласно приложению Ns 1;

2) приложение Jtlb 2 изложить в новой редакции согласно приложению Jф 2.
2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Адд,rинистрации города

Железногорска Извековой И. А. разместить настоящее постановление на официа.пьном
сайте муЕиципального ббразованLLя (город Железногорсо Курской обпасти.

З. KoHTporb за испоJIнеЕием настоящего постtшовлеЕиrl возложить на
упрtlвJulющего делап{и Адrr,rинистрации города Железногорска Шевчук В. И.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписаниrI и действует до
з|.|2.20zl.

Глава города Железногорска

Макеева В.-Н.
2,10-28

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

N9#о

;3ж
А.В. Карнаушко

ý

бЕ
о

zз
Фd
ý<99
^tstsФ
цч

d!
ё)

6)

оа
д

q)
ц
,е
Е
ха
бl
Ф

F

а,,
сý

Ф

Ф

cl
хо
U

a
2
ф

L

а
д
бl

-

фо

clq)

бt

5
q

Ф

Е

l

Е

t

а
сl.е
а!

ýачt
кjхс

G

6
0е
)!l

а

аь
Ф

о
о

о
rOо

ё
фе

о
д
а

!
ь
=0

Ф
ё
а'

v

6,
a
l!

о

l l i

Е

Е9

Е
ц
х
д
Еa
lхе
d'
l(
л
!
l
Е
ьn
toо
lE
ll
у
n

.с
9
9
Ё
Еri

a

о
ьу
r{
Е
I
с
Ё

2
9
l
l
ll
Е
6д

l
Ф
э
-
ос
Е
!
Ф

б
х
Е

а'
I
d

оv
ёl
i
Е
с
о

*

а { *

* t

ts
d $ l * a

ja
ý?xl

t * I t t

I * l *

d { l

l * *

g
л
Е:
ё

ц

d * 8 * l

l { t

t * i *

Ф l I * l

{ { с {

ь F l l l l

Ф I l l *

* l {

l t * 1

t l {

l *

* I l {

s

g
ео

а
I::
е

8

в.ý
F

оN,,Ех
,,,Е
':,:,Ё

Ф.

ф
:] F

Б
6
Yl:

]]] , Фi :::: :t]ь
::'l:Ei"l.1;ёiirrl, ] ]:и
.]

ill:iй1]::.i?::,,

liii]{iiil,:_- i]}t ii;li)]]]]i]l

t
а

:::::,: :]!:.-
::::,::':&
::,,,:,:-:.]d

.:,::::::'.",1'

а]ti
: ;ill;,,ia\i 1:,].] l. :L]

]:аl
]: €1 ]

,, |.) л,,]].l]]1ll ,,,

: *:::":]

а::tа
,,,:а

ri.,..',,,:: t-.]:]
:,' .t,',]i',,.'

: : ::::i:i ; ] ] ,l,],
,]

], ]

]ltri!]]i.]]] ], : :

:::jj]ii']iЦl]i:.] ] :::

.'.:.i}i,,ýi],;.., :,.,

.ili]li: 1:.:Е::::::::::::::::

: .:: l : : il !,я l, ].]] ]]]ii

]i :::":'']i'li ]i] lii

-Е
] ]] t ],]]]]а,l "]:.,]i] l!]и

\а: I

,ь
\о

]::: ::::::::: d'

,ýо

ýzB
Ф

а
Бз
oQ

-Я
О_ý
aoYЮо

х dO

Фя
;ON

;Sяй*ф

iВrýý€ ь

:i]]i];]...' .j .: : !j

:i::::1,,(э], ]|]:]ifi ]

::: :1::]:rýtl]liiili
; t ,,:::,::,aч ]]i.1];

iiiii,?t}.ili]i]:1.:]j!].1] :]
irii!_!*,:::iч::::*а,;flNý,:

::::::ё::::о:::ý: :,,чсtч
: :::::H,,:tý;:ý,::]:
. :,:,. ]*lii6:lt :!.,,]]

'|]].i,*al*,T]Hl,!1l]

lli,l}ДФ;ti;i

!!fu!]1;l]ii] i,l :::11 :l :: :: :

Ц')F!]!iia.}":i::,::,. ;. .::

. ёI -:;: :;
."- .bi ": ,l

" l]l н

illill],Ёi":]P' : ::: l,:,l:,',

":j::!i]l+:::
, ,,:::]::о :

;;,.:i:c!,]
i]l ]ll,iii i;бl.a

.:ii::,:й-l,:

ýi

ad9Е

ч
,'.' ::,:d

|1

,rii,.л,..,i,!,й
: ::::,:,

:N
N:

]i]]]]'i]','] 9 ::::

dо
] ,'a\

е,:

Е
ý,
8

:

хо

*

Бх
д ,<q
ф! бfоa Еа
Е ýЕ Ё аЁýсЕSЁ,gýЗ8.ёЁgiеU=Е>Е

>< х х

Е!
Ф

Е>
Е. ,Б9
Фa Еа
Е ýЕ Ё g
твЕts=Е;фВЯ
gЕЁвЕ

х

а
еiа

ýх

gЁ
ье

Е

d=Ея!\ЕЁЕЕБd&
ci р ЁР
dхчо

ЕýЁн.l 9-7 *

ý*
ЕЁ
aýLЕБЕа
\F{ЁхЕБа8
с| о ЁРа!96

ý а;Ё

сlg*tЕвЕЁБЕ.\кýх:ЕБЕ3о р ЁРýБх9
бЕýU
ё е;ý

ч5ЕЁе
ЕЁ!.\ Еёчtsвd&
ai р ЁРd:gо

gýэн
J вJх

х
IЕd

*е
Еg5*Фвd
ъкЕlЕ Е d.&ci о Ё9вЕ96
gýэн
=

q-7lr

х
ýdsя.dxEEr*Фtrс\ЕёlЕБЁici о ЁFаk9ё
gýýE
ý ця *

Е

>з
зЕ l
9 Ё5
азЁБЕЕFЕ sЕаЁ
;9Е
ý5рoQY

ýiв
Е БвiE чв

ý

Е

*
jl
jl
gl
blEl
El
El

El

ilolll
Ёlol

tl

)ý
э
у

*

Ф
ф

ьо

dц
&о

Ф
Ф
х
dц
ео

фýо
ЁýеоаЕ
!-од)ý Еtr!ф
ЁgЁФЁ-q
569,Еg89ЖооЕ=trЁй9оЕ9tri)5Е9

Ф

@\8.
ýý
=дЕ*ё ЕýlEBýicbбdtл

ýýЁ Е

ýýд i

х
Е

ý
бlЕýлý ь9.
,ý.gа
ýч 9Iilixýýй*ýý9ý

ýýЁ Е

-ý..il - а
gl,E Е,
tlЕ FsнFёЕ
ElgEa.l ц Е цФl ! t -ёl з 0 п

аЕ Е Ё

дlý gЁ

Ф

ЕЕ
*ЕнЁбо:tЕЁ9оЕо
ý!dо
9Фв
ь &3
ЧR9.яhы
оtsа

*ý d ! и \о

о
NЁ

ъ=Фкý<
хёol
aciFо

ý
о

l

,BJ

,ýý
la

о

бl
tч

N
a|
tч
цо
о
)Е

ý

6

ё|
al
d

6
9

Ё
хеi
Фl

ý
cl

о

о
лех
Q
л

dе

J
а
Е
Е
ь
I
6a

l
al9а
g

d

I

ф

)Е
j

6a

i.
E{

t
F

Ё
l
l
*

Е

5

Е!+a

ji
Еi
хl

I l

d d

ý
d

ýБсa
N+
N:xl

9 * +

d

Е

Е

с

d a l

Ф

о

ь F

9

l

ý

!
с

Gj

ь
Е

ý

!g
.Ё

:::i ]l,r'] ]]

Ё]],,]i],,]:)]l
:::'l: ]]j:],iill

,,,,1,.rl,t]Ц:
-...\.хr!.!j:., ., ],:],,l]

]!,l_.]i]]]]]1]]]]

" ,_aij].li];;

]ф
,!9ф,,ог.1й|
ilii]]]]1]|]]}P]r]]]l]i:i

,,:] ],]]iiпi]]]]]]]]]]]]]]]]]]

о
:::]],:: :,;]rй;lц| ;.": ;.,trili:,,',1,i,

:. ]]]]|lriaiiý::::::::

]]1|,, ,:,|iiii.::

ll]]ii:::::::::., ]]:]

l] ]ili,i lil : :,: :::,;:,

]]]]jtl,,,,:, r+ ,:,,, :,l

,,,ЦЁ,:'.:
i.lЁ+:r{::::::=::

''1"]
]]]]l]] |Iц.,]].]ii i

о

йЁ
о

ф х х х х х

ý*l

ýExj

а

Ет

Ё*

'ts,

d ]]-]]]]6]]]] |

{ýi
,::]]Ф1.1] i: :,::,,,::,: , :l
:,:::йi:;::=:i]i

m]

{J
Е.Е

)l
о

aa

_Е

lл

l .о
lOlOlco

l

&о

:::::,]|liх']:::i:] :: :

ll1]]l]i;ij. '.
:i:: "]

,
Li,]l],l.] i t( ],]" ]]]], i _ ::х ,:]: ll]i]

1l_::,. ,_ ]|!]i/.,]i

.1: : :: ]хiii -:

Еý
tsб4Е
)ýх
>ЁозЕ5
ё[

х х х >a

g

l*

ьоь-
о

ýgЁе
ЕяЕ*Фid

iЕаý.
? Е ýв
бElij

ý ЁЕд

V
ýd

*а
ЁяI
ъЕЁlЕсЕdtд р trР
dхgо

ggýЕ
ý t5g

с
ýdЕЁда
ЕяЕ*ФЕG
\кёl;сьdЁ
т я ыЕ
бвЕi
ё &; j

у
lBЕЁдо
Ея!*ФЕ.\кЁýЕвdlф'эЁl
dх9(хЕЕ:
ý aýJ

ч
хdЕЕ
ЁЕЕоtr
\нiхЕЕd8
пq р Ё9
dх!.о

8цЁ8
ý аЕý

:
Rо

о
9

9
:
-

:
х
Rо

ь

в
ео

Ё
Е

,9

ФlEФ>ýв
ý.q.ЕБý.i tr
:lб
ýýtsýP
ýýё
ýýý

ý rб
Е d=

€.ý*ýч tr.a
цЗ9Д
t!;х
ý ýЁ F

ЁýеЕ
ýýЁý

ýtýЕýх
Ец Ь ё

оýФЕ
вýЕЕ
ý ý&ЕЁ*в Е

ýýё,Е

ý:Ёц
Ец хiэFýýч:ýзt lits

ЁýЁ
ý ýд

ýЁзtr
ýц Е:tx
ý!Ёýtн
Ёýgt: Еýýt

* ts ф